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Joensuun kaupunki on yhteistyössä Kontiolahden Urheilijat ry:n, Suomen 
ampumahiihtoliiton, Kontionloikka Oy:n, Kontiolahden kunnan ja Pohjois-Karjalan 
maakuntaliiton kanssa valmistellut ampumahiihdon maailmanmestaruuskisojen 
hakemista Kontiolahteen ja Joensuun seudulle vuodelle 2027. Kansainvälisten 
ampumahiihtokilpailujen hakemiseksi, järjestämiseksi ja olosuhteiden 
kehittämiseksi on laadittu yhteisesti yhteistyösopimus.   
 
Yhteistyösopimuksen tarkoituksena on vahvistaa toimijoiden yhteisymmärrystä, 
yhteistyötä sekä sitouttaa mahdollisia muita alueellisia tai valtakunnallisia toimijoita 
kansainvälisten ampumahiihtokisojen hakemiseen Kontiolahdelle ja Joensuun 
seudulle. Vahvalla alueellisella yhteistyöllä ja sitoutumisella vahvistetaan 
Kontiolahden ampumahiihtokeskuksen kilpailuetua kansainvälisten tapahtumien 
järjestämispaikkana. Yhteistyösopimuksen myötä sopimuksen allekirjoittavat tahot 
näin järjestäytyvät ja sitoutuvat ampumahiihdon maailmanmestaruuskisojen 
hakemiseksi vuodelle 2027. Yhteinen järjestäytyminen luo pohjaa myös tulevien 
kansainvälisten arvokisojen hakemiselle.   
 
Laadukkaasti ja vastuullisesti toteutetut kansainväliset tapahtumat ovat olleet 
osoitus vahvasta Pohjois-Karjalan ja sen kumppaneiden tapahtumajärjestämisen 
osaamisesta ja yhteistyöstä. Tulevaisuudessa vahva seutukunnallinen ja 
maakunnallinen yhteistyö on olennainen kilpailuetu kansainvälisessä kilpailussa 
tapahtumien järjestämisoikeuksista.  Kansainvälisillä suurtapahtumilla on myös 
merkittävä vaikutus alueen talouteen. Suurtapahtumien aluetaloudelliset 
vaikutukset näkyvät suoraan alueelle kohdistuvan kulutuksen ja ostovoiman 
kasvuna, mutta tapahtumilla on myös merkittäviä välillisiä vaikutuksia. 
Suurtapahtumilla nähdään myös merkittäviä sosiaalisia ja imagollisia merkityksiä.   
 
Yhteistyösopimuksen allekirjoittaminen on Joensuun kaupungin tahdonilmaisu 
kansainvälisten ampumahiihtokisojen hakemiseksi ja järjestämiseksi Joensuun 
seudulla. Allekirjoittamisen jälkeen sopimukseen pyydetään liittymään myös muita 
keskeisiä tahoja, jotka haluavat osoittaa tukensa kansainvälisten arvokisojen 
hakemiselle ja järjestämiselle. Sopimus on voimassa toistaiseksi ja kukin osapuoli 
voi irtisanoa yhteistyösopimuksen osaltaan ilmoittamalla siitä kirjallisesti 
yhteistyösopimuksen osapuolille.  
 
Sopimuksessa Joensuun kaupungin rooliin on kirjattu seuraavaa:  
 

 Tukea teknisten tukien ja avustusten kautta tapahtumien järjestämistä ja 
hakuprosesseja.  

 
 Toteuttaa kansallista edunvalvontaa tapahtumien toteuttamiseen ja 

hakuprosesseihin liittyen.  
 

 Edesauttaa huippu- ja ammattiurheilun olosuhteiden, valmennuksen ja 
urheilupalveluiden kehittymistä Joensuun seudulla.  

 
 Vahvistaa Joensuun seudun tunnettuutta huippu- ja ammattiurheilun 

avulla opiskelu- ja asuinpaikkakuntana, mm urheiluakatemiatoiminta. 
 

Valmistelija: markkinointijohtaja  
 

Kaupunginjohtajan päätösehdotus:  
Kaupunginhallitus päättää  
 
hyväksyä ja valtuuttaa kaupunginjohtajan allekirjoittamaan yhteistyösopimuksen 
Kontiolahden kansainvälisten ampumahiihtokilpailujen hakemiseksi, 
järjestämiseksi ja olosuhteiden kehittämiseksi. 



 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Markkinointijohtaja Markku Pyykkönen oli kokouksessa asiantuntijana asian 
käsittelyn aikana.


